Akflviteter under veckan

MANDAG 11/9

Tipspromenad (orangea slingan,850m) i skogen

Kom och var med: Mandagstraning

Kom och titta : Unghundskurs
Unghundskurs

TISDAG 12/9

Tipspromenad (orangea slingan,850m) i skogen
Kom och titta: Aktivera mera kurs
Allmanlydnadskurs 1
Valpkurs
Valpkurs
3fukslydnadsutveckling

ONSDAG 13/9
Tipspromenad (opangea slingan,850m) i skogen

Kom och titta: Rallylydnadskurs
Utstallningstraning
Hundmoteskurs

Social traning infor utstallning
Hundmoteskurs

Platsliggning utan skott
Platsliggning med skott
Budfdring med skott
Valpkurs

ORSDAG 14/9

Pspromenad (orangea slingan,850m) i skogen
och titta: Apporteringskurs
Brukslydnadskurs
Valpkurs
Allmanlydnadskurs

18:00-19:30

16:00-18:15
18:30-20:45

13:00-15:15
16:00-18:15
16:30-18:45
18:00-20:30
18:30-20:45

17:00-18:30
17:30-18:30
18-20:15
18:30-19:30
18:30-20:45
18:45

19:15

19:30

18:30- 20:45

16:00-18:15
17:30-19:45
17:45-20:00
18:30-20:45

FREDAG 15/9

Tipspromenad (orangea slingan,850m) i skogen i skogen

Kom och titta: Specialsok (kong)
LORDAG 16/9

Tipspromenad (orangea slingan,850m) i skogen

Kom och titta: Specialsok (kong )

SONDAG 17/9

Tipspromenad (orangea slingan ,850 m ) i skogen

Kom och var med: Bakluckeloppis
(OBS! Anmalan)

Specialsok (kong)

IGP/svensk skydd
(OBS:Anmalan)

Foreldsning, gratis

Fika finns att kopa
inne i klubbstugan

VALKOMNA!

17:00-19 :00

10:00-16:00

10:00-13:00

10:00-16:00

17:00

For anmalan eller fragor kontakta hus@jbhk.se
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